

**Pytania i odpowiedzi oraz modyfikacja treści SWZ wraz z załącznikami
nieprowadząca do zmiany ogłoszenia**

W związku z pytaniami jaki wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu przetargowym o wartości powyżej progów unijnych na zadanie pn.: „Zakup i dostawa oleju napędowego dla potrzeb Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej W Czechowicach-Dziedzicach sp. z o.o.” [znak referencyjny: UE-01/2023], poniżej Zamawiający udostępnia ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dział IV – Opis przedmiotu zamówienia pkt.7 – Proszę o odstąpienie wymogu dostaw paliwa o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych, dostępność tego produktu jest mocno ograniczona. Sugerujemy możliwość dostaw Oleju Napędowego bez biokomponentu, tzw. „B0”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostaw oleju napędowego bez biokomponentu, tzw. „B0”, który będzie spełniał wszystkie wymagania SWZ.

Pytanie nr 2:

pkt. 7 – proszę o podanie ilości oleju napędowego niskotemperaturowego jaki Zamawiający kupił w latach 2020-2023

Odpowiedź:

Zamawiający nie kupował oleju napędowego niskotemperaturowego w latach 2020 – 2023. Ze względu na warunki pogodowe w latach 2020 – 2023 nie było konieczności stosowania tego typu paliwa.

Pytanie nr 3:

pkt. 16 ppkt a – proszę o zmianę zapisu „od producenta” i zastąpieniem „z bazy paliw” Nie ma możliwości zakupu paliwa bezpośrednio od producenta. Możliwość zakupu od producenta mają tylko koncerny, dystrybutorzy na rynku krajowym kupują paliwa już jako drugi lub trzeci podmiot w dodatku ON, ze względu na jedną normę PN-EN 590, składowane w bazach paliw najczęściej magazynowane są w pojemnościach wspólnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Dziale IV Opis przedmiotu zamówienia pkt 16 lit. a) SWZ oraz § 4 pkt 1) Załącznika nr 4 do SWZ Projekt Umowy, które otrzymują następujące brzmienie:

„zapewnienie dowozu przedmiotu zamówienia od producenta lub z bazy paliw do Zamawiającego na swój koszt, swoim staraniem i własnym transportem, przy czym Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia Zamawiającemu każdorazowo przy dostawie świadectwa jakości dostarczanego paliwa,”

Pytanie nr 4:

Dział XX – Opis sposobu obliczania ceny

pkt 4 – Prosimy o zmianę „u producenta” na „ceny SPOT PKN Orlen”

Zamawiający w pkt 11 odnosi się do cen PKN Orlen.

Cena SPOT PKN Orlen stosowana jest zwyczajowo w obrocie paliwami przez około 80% rynku paliw w Polsce, zapewni to potencjalnym oferentom jednorodność cen między kontraktami zakupowymi i ofertą dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Dziale XX Opis sposobu obliczania ceny pkt 4 SWZ, pkt 2 Załącznika nr 1 do SWZ Formularz ofertowy oraz § 3 ust. 5 Załącznika nr 4 do SWZ Projekt Umowy, które otrzymują następujące brzmienie:

„Cena jednostkowa przedmiotu zamówienia może ulec zmianie wyłącznie w przypadku zmiany cen w ORLEN S.A publikowanych na jego oficjalnej stronie w wysokości proporcjonalnej do jej wzrostu lub spadku.”.

Pytanie nr 5:

Dział XXII – Zabezpieczenie należytego wykonania umowy

Pkt. 1 – ze względu na wysokie koszty finansowania prosimy o zmniejszenie wymaganego zabezpieczenia z 4% do 2% lub odstąpienie od zapisu. Pozwoli to oferentom na przygotowanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający obniża wysokość wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 2%. Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian zapisów w Dziale XXII Zabezpieczenie pkt 1 SWZ oraz § 10 ust. 2 Załącznika nr 4 do SWZ Projekt Umowy.

Pytanie nr 6:

Załącznik 6 – Wykaz sprzętu

Zamawiający oczekuje podania wykazu sprzętu jaki Wykonawca będzie wykorzystywał do wykonania zadania. Prosimy o odstąpienie od tego wymogu ponieważ Wykonawcy rotacyjnie modernizują tabor. Korzystają również z usług firm w zakresie wynajmu transportu, środki transportu będą się zmieniać i nie ma możliwości precyzyjnego wskazania planowanych środków transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie. Zamawiający wyjaśnia, że Załącznik nr 6 do SWZ Wykaz sprzętu stanowi potwierdzenie spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu.

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 7 Specyfikacja dostawy pkt 5, „... Urządzenie pomiarowe wraz z licznikiem zainstalowanym na autocysternie musi posiadać aktualne legalizacje. Świadectwo legalizacji (uwierzytelnioną kopię) Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć przy każdej dostawie paliwa.”

Niniejsze odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia dla postępowania pod nazwą „Zakup i dostawa oleju napędowego dla potrzeb Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej W Czechowicach-Dziedzicach sp. z o.o.” [znak referencyjny: UE-01/2023] i są wiążące dla Wykonawcy oraz Zamawiającego. Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami pozostaje bez zmian.

Dokonane zmiany nie powodują zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Powyższe zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia nie doprowadzają do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/S 220-693208.